ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                                Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn của

bà Đặng Thị Kim Lan

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

133/BC-STNMT ngày 31 tháng 7 năm 2020 về việc đề xuất giải quyết đơn

kiến nghị của bà Đặng Thị Kim Lan ở thôn Phú Ninh Tây, xã Mỹ Lợi, huyện

Phù Mỹ (photo kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc ông Phạm Công Danh đổ đất, xây dựng hàng rào, cổng ngõ trên

phần diện tích 340,5m
2
 đất (không thuộc quyền sử dụng của ông) nằm trong

hành lang bảo vệ an toàn công trình đường bộ ĐT.632 là hành vi vi phạm pháp

luật. Giao UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải

(Hạt Quản lý đường bộ ĐT.632) xử lý theo quy định của pháp luật đối với

hành vi vi phạm của ông Phạm Công Danh; đồng thời, có biện pháp buộc ông

Danh không được rào chắn phần diện tích không được Nhà nước cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, nội dung giải quyết công khai tại địa phương

để chính quyền và người dân biết, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh

trong tháng 8 năm 2020.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Đặng Thị Kim Lan (để biết);

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-04T15:48:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-04T15:50:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-04T16:01:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T11:17:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T11:17:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T11:17:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T11:17:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!